
1 

 

 

ANUNȚ  LICITAȚIE 
1. Informații generale privind locatorul, denumirea, CIF-ul, adresa, date de contact, persoana de 

contact: 

Comuna DRĂGUȘENI, Loc. Drăgușeni, județul Iasi, Cod Fiscal 16449937, tel/fax:0232256620, 

primaria_drag@yahoo.com 

 

2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și 

identificarea bunului ce urmează a fi închiriat: 

Se organizeaza licitatie in conformitate cu prevederile O.U.G. Nr. 57/2019 si ale H.C.L. nr. 22/ 

29.06.2021, in vederea inchirierii unui teren extravilan in surafata totala de 45.000 m.p. teren aflat în 

domeniul public al Comunei Drăgușeni-  teren extravilan categoria HB-ape stătătoare- suprafața totală de 

41.176 m.p si teren extravilan  categoria pășune - zona de protecție ape stătătoare, cu suprafața totală de 

3.824 m.p., număr cadastral 60329, Cartea funciară 60329 a localității Drăgușeni, situat în comuna 

Drăgușeni, județul Iași  
 

3. Informații privind documentația de atribuire: Se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al 

documentatiei de atribuire: de la sediul Primariei Drăgușeni. 

3.2. Denumirea si datele de contact ale serviciului din cadrul institutiei de la care se poate obtine 

un exemplar din documentatia de atribuire: Documentația de atribuire se poate 

achiziționa pană pe 10 august 2021, ora 14:00, de la compartimentul Achiziții Publice. 

3.3. Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit 

prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ:  

 contravaloarea caietului de sarcini fiind 10 lei, bani care se vor achita in numerar la 

casieria primariei. 

3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor este 28.07.2021, ora 15:00 

 

4. Informații privind ofertele: 

4.1. Data limită de depunere a ofertelor este 10 august 2021, ora 15:00, la Registratura Primăriei 

Drăgușeni. 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele- ofertele se depun la Registratura Primariei 

Draguseni, cu sediul in satul Draguseni, comuna Draguseni,  județul Iași 

4.3. Ofertantul va trebui sa prezinte un exemplar al ofertei în original și un exemplar în copie 

 

5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor  

Ședința publică de deschidere a ofertelor va avea loc în data de 11 august 2021, ora 11:00, la sediul 

Primăriei Comunei Drăgușeni 

 

6. Denumirea, adresa, numarul de telefon si/sau adresa de e-mail ale instantei competente in 

solutionarea litigiilor aparute si termenele pentru sesizarea instantei: Tribunalul IAȘI, cu sediul în 

Iași, Strada Elena Doamna, nr. 1A, jud. Iasi, telefon 0232/260600. 

 

7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, in vederea publicarii – 

14.07.2021 .  

 
Relații suplimentare la tel/fax:0232256620, primaria_drag@yahoo.com 

mailto:primaria_drag@yahoo.com
mailto:primaria_drag@yahoo.com

